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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 1 - 5

632

160

163

166

167

169

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 2,232

 16

 16

 58

 58

 24

 24

 5

 5

 0

 13,488,611

 115,957

 115,957

 318,172

 318,172

 138,820

 138,820

 31,286

 31,286

 119,000

 2,240,270

 61,000

 61,000

 319,000

 319,000

 78,000

 78,000

 5,000

 5,000

 17,000

 6,535,840

 25,000

 310,000

 310,000

 12,000

 12,000

 23,266,602

 215,957

 190,957

 993,172

 993,172

 228,820

 228,820

 36,286

 36,286

 136,000

 439,982

 14,000

 14,000

 561,899

 46,000

 46,000

 19,777,274

 176,957

 176,957

 694,172

 694,172

 216,820

 216,820

 36,286

 36,286

 136,000

 3,141,143

 39,000

 14,000

 299,000

 299,000

 12,000

 12,000

 2,232

 16

 16

 58

 58

 24

 24

 5

 5

 0

 13,464,011

 115,957

 115,957

 318,172

 318,172

 138,820

 138,820

 31,286

 31,286

 119,000

 24,600
 1,941,159

 61,000

 61,000

 300,000

 300,000

 78,000

 78,000

 5,000

 5,000

 17,000

 262,700

 19,000

 19,000

 505,999

 46,000

 46,000

 55,900  439,982

 14,000

 14,000

 3,866,105

 30,000

 30,000

 2,357,961

 25,000

 280,000

 280,000

 12,000

 12,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16016

16316

16631

16780

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 36,411  311,774  348,185

0111

0133

0411

0133

 25,094,030

 199,099

 199,099

 743,807

 743,807

 216,900

 216,900

 36,304

 36,304

 136,000

 21,277,615

 177,099

 177,099

 643,807

 643,807

 216,900

 216,900

 36,304

 36,304

 136,000

 3,554,081

 22,000

 22,000

 100,000

 100,000

 262,334

 27,040,370

 199,356

 199,356

 805,658

 805,658

 228,990

 228,990

 36,325

 36,325

 136,000

 23,360,850

 177,356

 177,356

 715,658

 715,658

 228,990

 228,990

 36,325

 36,325

 136,000

 3,679,520

 22,000

 22,000

 90,000

 90,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 2 - 5

175

180

195

470

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 0

 32

 32

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 119,000

 178,188

 178,188

 409,520

 80,806

 328,714

 28,075

 28,075

 82,878

 82,878

 17,000

 35,000

 35,000

 359,036

 300,036

 59,000

 18,000

 18,000

 16,000

 16,000

 376,250

 376,250

 3,824,590

 3,744,590

 80,000

 250,000

 250,000

 136,000

 589,438

 589,438

 4,789,646

 4,302,932

 486,714

 66,075

 66,075

 449,378

 449,378

 22,500

 22,500

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 174,000

 155,000

 19,000

 500

 500

 136,000

 301,938

 301,938

 4,079,911

 3,673,197

 406,714

 46,075

 46,075

 199,378

 199,378

 709,735

 629,735

 80,000

 20,000

 20,000

 250,000

 250,000

 0

 32

 32

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 17

 119,000

 178,188

 178,188

 409,520

 80,806

 328,714

 28,075

 28,075

 82,878

 82,878

 17,000

 35,000

 35,000

 359,036

 300,036

 59,000

 18,000

 18,000

 16,000

 16,000

 174,000

 155,000

 19,000

 500

 500

 22,500

 22,500

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 88,750

 88,750

 3,137,355

 3,137,355

 100,000

 100,000

 687,235

 607,235

 80,000

 150,000

 150,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16916

17516

18016

18420

19580

47016

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500

 287,500

 287,500

 287,500

0111

0112

0451

0320

1090

0421

 136,000

 1,371,217

 1,371,217

 5,360,689

 4,953,785

 406,904

 69,091

 69,091

 574,426

 574,426

 136,000

 890,125

 890,125

 4,400,954

 3,994,050

 406,904

 46,091

 46,091

 249,426

 249,426

 481,092

 481,092

 959,735

 959,735

 23,000

 23,000

 325,000

 325,000

 136,000

 1,990,126

 1,990,126

 6,727,825

 6,234,709

 493,116

 73,109

 73,109

 628,479

 628,479

 136,000

 1,398,645

 1,398,645

 5,787,825

 5,374,709

 413,116

 50,109

 50,109

 253,479

 253,479

 591,481

 591,481

 940,000

 860,000

 80,000

 23,000

 23,000

 375,000

 375,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 3 - 5

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 67,338

 67,338

 106,705

 106,705

 104,633

 104,633

 2,599,877

 41,232

 2,558,645

 109,399

 22,000

 22,000

 29,000

 29,000

 22,000

 22,000

 208,000

 8,000

 200,000

 20,000

 305,000

 305,000

 730,000

 730,000

 75,000

 75,000

 110,000

 110,000

 20,000

 474,338

 474,338

 877,705

 877,705

 209,633

 209,633

 2,997,877

 89,232

 2,908,645

 158,399

 80,000

 80,000

 40,000

 40,000

 2,000

 12,000

 12,000

 8,000

 8,000

 40,000

 40,000

 7,000

 89,338

 89,338

 447,705

 447,705

 134,633

 134,633

 2,787,877

 49,232

 2,738,645

 156,399

 385,000

 385,000

 430,000

 430,000

 75,000

 75,000

 210,000

 40,000

 170,000

 2,000

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 67,338

 67,338

 106,705

 106,705

 104,633

 104,633

 2,589,877

 41,232

 2,548,645

 109,399

 10,000

 10,000

 22,000

 22,000

 29,000

 29,000

 22,000

 22,000

 158,000

 8,000

 150,000

 20,000

 50,000

 50,000

 12,000

 12,000

 8,000

 8,000

 40,000

 40,000

 7,000

 80,000

 80,000

 40,000

 40,000

 2,000

 300,000

 300,000

 20,000

 305,000

 305,000

 430,000

 430,000

 75,000

 75,000

 110,000

 110,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

48016

65080

66385

73025

73950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0411

0610

0620

0760

0721

 534,377

 534,377

 847,767

 847,767

 209,694

 209,694

 3,357,125

 116,256

 3,240,869

 140,462

 189,377

 189,377

 417,767

 417,767

 164,694

 164,694

 2,975,191

 51,256

 2,923,935

 138,462

 345,000

 345,000

 430,000

 430,000

 45,000

 45,000

 155,000

 65,000

 90,000

 2,000

 226,934

 226,934

 537,420

 537,420

 843,836

 843,836

 214,761

 214,761

 2,973,427

 116,282

 2,857,145

 140,532

 192,420

 192,420

 413,836

 413,836

 174,761

 174,761

 2,848,427

 51,282

 2,797,145

 138,532

 345,000

 345,000

 430,000

 430,000

 40,000

 40,000

 125,000

 65,000

 60,000

 2,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 33

 32

 1

 1,549

 12

 77

 1,130

 330

 109,399

 182,825

 176,115

 6,710

 8,895,938

 76,960

 399,360

 6,500,236

 1,919,382

 20,000

 147,000

 142,000

 5,000

 884,234

 337,523

 74,000

 317,711

 155,000

 20,000

 128,000

 118,000

 10,000

 370,000

 345,726

 24,274

 158,399

 635,307

 593,597

 41,710

 10,408,571

 812,208

 501,360

 6,937,921

 2,157,082

 2,000

 121,482

 101,482

 20,000

 40,000

 40,000

 2,232  13,488,611  2,240,270  439,982  6,535,840  23,266,602 561,899

 7,000

 56,000

 56,000

 218,399

 11,999

 28,000

 95,700

 82,700

Total shpenzimet per Komune

 156,399

 365,825

 354,115

 11,710

 9,907,960

 616,482

 409,360

 6,863,536

 2,018,582

 2,000

 269,482

 239,482

 30,000

 439,926

 195,726

 92,000

 13,700

 138,500

 18

 33

 32

 1

 1,549

 12

 77

 1,130

 330

 109,399

 182,825

 176,115

 6,710

 8,881,338

 76,960

 399,360

 6,500,236

 1,904,782

 14,600

 14,600

 20,000

 127,000

 122,000

 5,000

 674,123

 337,523

 267,600

 69,000

 20,000

 20,000

 173,700

 74,000

 13,700

 86,000

 7,000

 56,000

 56,000

 162,499

 11,999

 10,000

 95,700

 44,800

 55,900

 18,000

 37,900

 2,000

 121,482

 101,482

 20,000

 40,000

 40,000

 20,000

 190,000

 190,000

 128,000

 118,000

 10,000

 155,726

 155,726

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 2,232  13,464,011  1,941,159  0  3,866,105  19,777,274 505,999

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75576

85016

85056

92080

92510

93450

94650

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 36,411

 36,411

 24,274

 24,274

 60,685

 60,685

1040

0820

0810

0980

0911

0912

0922

 140,462

 690,013

 658,303

 31,710

 10,607,059

 846,057

 503,360

 7,045,619

 2,212,023

 138,462

 483,927

 472,217

 11,710

 10,111,491

 594,931

 411,360

 7,031,919

 2,073,281

 2,000

 206,086

 186,086

 20,000

 460,168

 215,726

 92,000

 13,700

 138,742

 35,400

 35,400

 25,094,030

 21,277,615

 140,532

 720,751

 689,041

 31,710

 10,783,775

 865,960

 503,360

 7,202,432

 2,212,023

 138,532

 499,040

 487,330

 11,710

 10,309,447

 636,074

 411,360

 7,188,732

 2,073,281

 2,000

 221,711

 201,711

 20,000

 474,328

 229,886

 92,000

 13,700

 138,742

 27,040,370

 23,360,850
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2018

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2018 2019
Total Total

2020

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  24,600  262,700  439,982  2,357,961 55,900

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  36,411  0  0  311,774  348,185

 3,141,143  3,554,081

 0

 262,334

 3,679,520

 0

 0


